環境技術学会 第２３回年次大会 広告申込書

下記の通り申し込みます						    2023年　　　月　　　日

環境技術学会大会委員会あて
（E-mail） taikai_info@jriet.net

１．広告申込書 （ 賛助会員 ・ 団体会員 ・ 非会員 ）※いずれかに〇

	会社名

	所在地
	〒

	広告種別
	1． 予稿集への広告 （Ａ４ １ページ）	：20,000円  （　　　） ※申し込む場合は○印を記入
2． 予稿集への広告 （Ａ４ 半ページ）：10,000円  （　　　） ※申し込む場合は○印を記入
3． パワーポイント広告 （1編 30秒）：20,000円  （　　　）編 ※申し込む場合は数字を記入

						合計　　　（　　　　　　　　　）円

	広告
担当者
	部署名：
氏名：
	TEL：
FAX：
E-mail:

２．広告に関する留意点
2.1.予稿集への広告
· 予稿集は10月に発刊予定（A4版カラー印刷）
· 予稿集は大会参加者全員に配布
· 申込〆切：2023年9月25日(月)
· 原稿〆切：2023年9月27日(水)
· ファイル形式：PDFファイル（提出されたPDFファイルを用いて編集しますので，提出前に文字や図が明確に読み取れることをご確認ください）
2.2.パワーポイントによる広告上映
· 研究発表の休憩時間中に再生・上映
· [bookmark: _GoBack]上映回数は，4会場×6回の24回を予定
· 申込〆切：2023年9月29日(金)
· ファイルの提出〆切：2023年10月13日(金)
 ※環境技術4号掲載の会告より〆切が早くなっていますので，ご注意ください。
· ファイル形式：PowerPoint（2016以降）ファイル（音声・動画つきも可能）

その他・ご要望・お問い合わせなど